
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
acquisti.dsmn@unive.it 

1 

OGGETTO: Decreto a contrarre semplificato per acquisto di vasche di contenimento 

carrellate– CIG ZCE385A597 – RETTIFICA DECRETO N. 665/2022 PROT. N. 

15536 DEL 28/10/2022. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

n. 665/2022 prot. 105536 del 28.10.2022 che affida alla ditta LEODAVINCI 

SRL di ROTTOFRENO (PC), codice fiscale e partita IVA 01537640334 la 

fornitura di vasche di contenimento carrellate; 

VISTO l’art. 2 del decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e 

Nanosistemi n. 665/2022 prot. 105536 del 28.10.2022 ha autorizzato la 

spesa pari a euro 1.727,70 665/2022 prot. 105536 del 28.10.2022); 

CONSIDERATO che il materiale oggetto dell’acquisto è soggetto ad inventario; 

DECRETA 

ART. 1 

Si dispone la rettifica dell’art. 2 del decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze 

Molecolari e Nanosistemi n. 665/2022 prot. 105536 del 28.10.2022 come segue: la spesa 

complessiva, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 1.727,70 

(millesettecentoventisette/70) IVA compresa che graverà sul budget 2022 del Dipartimento 

sul conto dell’attivo destinato ad Altri strumenti tecnici attrezz. in gen (voce COAN 

A.A.01.02.03.04). 

ART. 2 

Si autorizza la modifica dell’ordine n. 1880 del 28.10.2022. 

ART. 3 

Si autorizza la creazione di una nuova scrittura anticipata che dovrà gravare sul conto 

dell’attivo Altri strumenti tecnici attrezz. in gen. 

           F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

              (prof. Maurizio Selva) 

Visto. 

Il Segretario di Dipartimento 

(sig.ra Sonia Barizza) 


		2022-11-08T14:55:48+0100
	IT
	Maurizio Selva




